OEC/647/2005 – lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 24 de novembro de 2005.

Senhor Promotor,

Tendo em vista a valorosa atenção que Vossa Excelência tem dedicado às causas do nosso município, dentre as quais a duplicação de rodovias que o corta, encaminho nesta oportunidade, dando seqüência à cópia da Moção nº 87/2005 encaminhada anteriormente, cópia de uma resposta às questões dirigidas à ARTESP por e-mail em 18/07/2005, cuja demora originou a elaboração do Requerimento nº 155/05 em agosto p.p. Também, em anexo, encaminho cópia do e-mail com as perguntas e do requerimento posteriormente elaborado.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Dr. Paulo José Freire Teotônio

PROMOTOR DE JUSTIÇA DA COMARCA DE

BEBEDOURO - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”